
Protokoll Seite 1 30.10.2023
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 5 - 100m Lagen männlich (Vorlauf)
DR: 00:50,66 - Deibler, Markus (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 07.12.2014 in Doha (GER)

Jahrgang 2010/2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Elias Himmelsbach 2010 SSG Leipzig e.V. 01:07,03 397
2. Justus Georg Schüller 2010 SSG Leipzig e.V. 01:09,12 362
3. Henry Harnisch 2010 SSG Leipzig e.V. 01:11,61 325
4. Lukas Langner 2011 USV TU Dresden e.V. 01:11,98 320
5. Simon Petrick 2010 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 01:14,02 295
6. Junis Arthur Piehler 2010 SSG Leipzig e.V. 01:14,64 287
7. Ferdinand Swoboda 2010 SC Riesa 01:16,21 270
8. Tim Bjarte Bludau 2011 SWV TuR Dresden 01:20,39 230

Jugend
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ben Bodusch 2008 SSG Leipzig e.V. 01:01,77 507
2. Arnim Hesse 2009 SSG Leipzig e.V. 01:03,87 459
3. Fynn Mario Drzymala 2008 Dresdner SC 1898 01:04,88 438
4. Aurel Wüstenhagen 2009 Dresdner SC 1898 01:06,34 409
5. Elias Himmelsbach 2010 SSG Leipzig e.V. 01:07,03 397
6. Clemens Hartung 2008 SC DHfK Leipzig 01:07,25 393
7. Til Neumeister 2008 SVV Plauen 01:08,53 371
8. Justus Georg Schüller 2010 SSG Leipzig e.V. 01:09,12 362
9. Niels Hacker 2009 SC DHfK Leipzig 01:10,93 335
10. Stefan Müller 2008 SC Riesa 01:11,08 333
11. Theodor Heinrich Fritsche 2008 Berliner TSC 01:11,24 331
12. Henry Harnisch 2010 SSG Leipzig e.V. 01:11,61 325
13. Lenn Oskar Rain 2009 Berliner TSC 01:11,74 324
14. Lukas Langner 2011 USV TU Dresden e.V. 01:11,98 320
15. Matteo Haagen 2008 SC Riesa 01:12,29 316
16. Niklas Nitsche 2008 SV Lok Görlitz e.V. 01:12,68 311
17. Simon Petrick 2010 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 01:14,02 295
18. Julius Rudolph 2009 SVV Plauen 01:14,24 292
19. Junis Arthur Piehler 2010 SSG Leipzig e.V. 01:14,64 287
20. Levi Richter 2009 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 01:15,01 283
21. Erik Findeisen 2009 ST Erzgebirge 01:15,67 276
22. Ferdinand Swoboda 2010 SC Riesa 01:16,21 270
23. Tim Bjarte Bludau 2011 SWV TuR Dresden 01:20,39 230

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kristian Kyziridis 2007 SSG Leipzig e.V. 00:59,51 567
2. Gregor Schmidt 1997 SVV Plauen 01:00,49 540
3. Ben Bodusch 2008 SSG Leipzig e.V. 01:01,77 507
4. Antonio Rieger 2005 Berliner TSC 01:01,98 502
5. Tilman Sachs 2001 USV TU Dresden e.V. 01:02,17 498
6. Jakob Schubert 1995 USV TU Dresden e.V. 01:02,56 488
7. Moritz-Joy Schmidt 2006 SC Freital 01:03,55 466
8. Arnim Hesse 2009 SSG Leipzig e.V. 01:03,87 459
9. Lennard Günther 1995 USV TU Dresden e.V. 01:04,50 445
10. Julius Simon 2007 SV Lok Görlitz e.V. 01:04,76 440



Protokoll Seite 2 30.10.2023
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 5 - 100m Lagen männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
11. Fynn Mario Drzymala 2008 Dresdner SC 1898 01:04,88 438
12. Jake Oelschläger 2006 SV 1919 Grimma 01:04,94 436
13. Gabriel Koenig 2007 SV Weixdorf e.V. 01:06,22 412
14. Sebastian Illing 1992 SV Lok Görlitz e.V. 01:06,29 410
15. Aurel Wüstenhagen 2009 Dresdner SC 1898 01:06,34 409
16. Samuel Maneck 2007 SV 1919 Grimma 01:06,50 406
17. Elias Himmelsbach 2010 SSG Leipzig e.V. 01:07,03 397
18. Clemens Hartung 2008 SC DHfK Leipzig 01:07,25 393
19. Kimi Richter 2007 ST Erzgebirge 01:07,46 389
20. Til Neumeister 2008 SVV Plauen 01:08,53 371
21. Justus Georg Schüller 2010 SSG Leipzig e.V. 01:09,12 362
22. Niels Hacker 2009 SC DHfK Leipzig 01:10,93 335
23. Stefan Müller 2008 SC Riesa 01:11,08 333
24. Theodor Heinrich Fritsche 2008 Berliner TSC 01:11,24 331
25. Henry Harnisch 2010 SSG Leipzig e.V. 01:11,61 325
26. Lenn Oskar Rain 2009 Berliner TSC 01:11,74 324
27. Lukas Langner 2011 USV TU Dresden e.V. 01:11,98 320
28. Matteo Haagen 2008 SC Riesa 01:12,29 316
29. Niklas Nitsche 2008 SV Lok Görlitz e.V. 01:12,68 311
30. Simon Petrick 2010 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 01:14,02 295
31. Julius Rudolph 2009 SVV Plauen 01:14,24 292
32. Junis Arthur Piehler 2010 SSG Leipzig e.V. 01:14,64 287
33. Levi Richter 2009 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 01:15,01 283
34. Erik Findeisen 2009 ST Erzgebirge 01:15,67 276
35. Ferdinand Swoboda 2010 SC Riesa 01:16,21 270
36. Tim Bjarte Bludau 2011 SWV TuR Dresden 01:20,39 230

nicht am Start
Arian Wüstenhagen 2006 Dresdner SC 1898 ENM

abgemeldet
Jordi Bremmers 2006 SVV Plauen


